S pia cunctis corporis suorum.

Quod si peccatum
tantum habeat.

Nam ab initio antiquam.

c. e. Sicut enim fuisse.

re recordat. Luebit enim et cito
ribulum p[ro]misi. Namque fornici
inuenit. Et dicitur. Et dicitur. et
pare minoi ex habitu[m] publicis
modicis sumptuibus obligatos. ne
dutor ubi m[odest]us donec. et opulentos
redder existentes; Nam enim eis li-
cam am[et] h[ab]et. scita. q[uod] si q[uod] hoc
neglexit. b[ea]t[us] emptoris ipsius respectu
piculi. Si iustus solum sit mino[ris]
arum. et usus uxori et q[uod] uilla est pa-
scere. et aliquem aliam p[ro]be ut et dispe-
tioe sufficiant. non necessitatis ro-
nō et ad h[ab]it uocat. et cuiusque iuste respi-
ctu[rum] ita faram gubnatioe. taq[ue]
non rebus; Et enim uolumen dum celeb[rit]as
dictu[rum]. q[uod] dicit curaci. q[uod] ad ea acced[it]
et uiuandu[rum] dicit sic sita eu[er]g[ia]ta
tangente. q[uod] p[ro]m[is]e p[re]ges uia uti-
litate adole[sc]etis uiget. q[uod] tamen
excep[er]ti uero[n]t nec a legi ordine

S. S.

in his tripib[us] innuas inuenim[us] fal-
sares inuidens multas. q[uod] sum
aliquot et quod in publicis
in exortio; Oblationes munera
onis documentorum litteris distillib[us] ui-
dicatis. q[uod] p[ro]tautum h[ab]et. q[uod] documenta
testata et subscriptioe subdet[ur]. et
recognoscet. fidessuscep[er] documentu[rum]
q[uod]dā h[ab]et inoprabile occurrit. et q[uod] lat-
te q[uod] si fidem iuste. licet examinata re-
spota uero[rum] testiu[m] iudicet q[uod]am et cau-
ta. uideam natā et ebegit[ur] rei gratia
sacerdoti. q[uod] p[ro]p[ter]a latet dissimilitudine.
Huius q[uod]dā
dine et robustus et senex et forte tremens
sepe ait et langor facit et h[ab]et dicam q[uod] n[on] scib[us] ueni
q[uod] calamus at innumeratio similatu-
dinis poia auferit pueritate et nec iuc-
nus ordinat dicit. q[uod] natā grans in
nouat. et leglatib[us] nō p[ro]b[us] cas. Q[ui] ag
impūl p[ro]p[ter]as de celo estatut. u[er]o dif-
ficiilib[us] ipsoit q[uod] ap[er]tus bona. et legi

VIII B20 | 149

STANDARDGRAPH

No. 9061

40145091011197

License: public_domain – Leuven, Archief van de Abdij van Park, VIIIB20/149, Fol. [1]r – Justinianus, <i>Novellae Constitutiones</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ish/6838/56828>)